**I** Sed quid si ad refectionem dedit. ff. q: no acquirat ius patro. fm Lau. ar. ff. ne quid i lo. publico. l. ij. §. vicinales. qd veru est quado no est omnino destructa. Secus si funditus erat destructa et de consensu reparauit: q: per inde est ac si de nouo fecisset. de iude. consuluit. et i aut. vt nullus fab. oratorij. dom. §. i. sed primus qui edificauerat amittit ius patronatus si no dederat funduz: vel fm glo. in. c. qm eo. dotem. etia si de eade materia sit reparata.

**I** Tertiu est ex donatione. d. c. filijs. r. c. quicuq: q: ibidem. Et hoc intelligi de dote data ante consecrationem: q: post consecrationem no idu ceret: q: nulla seruitus sacre potest imponi. ff. de serui. l. seruitutes. la. ij. §. vlti. et quod humana iuris desinit esse: seruitutem non recipit. ff. comunia pcedio. l. caueri. tamen Anno. et Pda. tenent q: si non habet dotem et sibi datur post consecrationem q: acquiratur ius patronatus: q: sine substantia reru non posset ecclesie deser-

niri. q. iij. si quis obiecerit. et magis plz et no. q. nisi detur p dote vel rone dotis non habet ius patronatus sed erit benefactor. fm. p. da. in d. q. noniam. Limitat etiam hoc ibidem p. da. q. ex dotatione post cōsecrationem efficit patronus. Verū quando fūdator nō potest com pelli ad ipsam dotandam sicut fit in istis capellis. quod nota.

5 **¶** Vtrū possint esse plures i dote cōstituenda. fm. Inno. q. sic. Et qlibet erit patronus? vult et gl. l. iij. di. in summa: et sic limita gl. in d. c. qui cōg. que vult q. dans modicā dotē nō sit patronus: q. vix est qm vnus solus datus si plures sūt dant sufficientem. Idē die in fūdatione et edificatione: et sic p. q. multi pnt esse patroni: puta q. vnus dedit fundū: alter edificauit: alter dotauit: vel plures edificauerunt vel dotauerunt.

6 **¶** Vtrū ius patronatus transeat ad heredes. ff. pa. in c. i. de iurepa. q. sic et extraneos. ita q. si pater instituit filiu i certa re: et tunc heredes vniuersalem ius patronatus trāsibit in extraneū non i filiū: et si plures sunt heredes in oēs trāsit: vt in d. c. i. et de. si. eo. ti. et non solū tran sit ad masculos sed et ad feminas heredes. fac. c. si. de pcel. prebē. sentit gl. in c. qm inuestiturā. vi. q. vij. et ideo filius qui repudiavit hereditatē paternā nō erit patronus. fm. sede. cōsilio. rē. Et hoc die determinatū est p. d. c. de. si. succedūt nō per capita sed per stirpes: vnde si plures succedūt vni ex duobus patronis etiam oēs habētur loco vnius: et lz vnus habeat plus de hereditate qm alius dūmodo non sit hēs i certa re pstitutus eq̄liter erit patronus.

7 **¶** Vtrū ius patronatus possit diuidi inter heredes. ff. pa. in d. c. i. q. non q̄liter cū intelligat̄ ista diuisio: cū ipm ius sit incorporale. pnt bene cōuenire patroni vel alternatis vocib⁹ p̄sentent. d. de. fin. Si lz si hnt plures ecclesias pnt conuenire vt pnt vnus in vna: et alter in altera: q. sicut diuisio p̄mittitur i tempore: ita et respectu locor: et ista nō est diuisio q̄ prohibet in d. c. i. de iure patronatus.

8 **¶** Vtrū ius patronatus possit ad iudicari vni ex heredibus. ff. pa. in c. querimoniam. co. ti. q. si. q. si eq̄liter diuidūt non apparet quare h. Si ineq̄liter diuidūt et tūc si dat̄ pro restauratio ne illi qui minus habet illicitum est et symonia. ac. c. p̄terea. co. ti.

9 **¶** Vtrū ius patronatus trāseat cū vniuersitate bonor. ff. q. sic. vi. q. vij. nemini. et co. ti.

c. et lris. et c. cū fm.

**¶** Vtrū trāseat donatiōe. ff. q. sic. et infir. iō nuatiōe. et c. p̄sultationib⁹. co. ita tñ q. si est laicus nō potest donare cuiusq. laico aut clerico recipienti noie p̄prio sine lnia epi. vt in. c. nullus. et c. p̄terea. co. ti. sicut nec aliqd aliud ius spirituale. Si vero donaret ecclesie aut loco religioso tūc fm aliquos pōt sine lnia epi. vt nō. in. d. c. nullus. et c. et infir. et c. illd. et c. vni. co. co. ti. in sexto.

**¶** Vtrū possit dari in feudū. ff. q. sic. cum vn. i i ueritate. c. cū scdm. eo. ti. sed sp̄aliter nō.

**¶** Vtrū veditio transierat. ff. q. si sp̄cialr. i 2 vedit et symonia: si emit iteriōe vt possit p̄nta re que velit vel p̄uare: et d. spoliari ille q. emit et eccle. d. 3. et libera. h. Inno. Si vno emeret cum vniuersitate tp̄allū cū qb⁹ trāsit et ius patronatus nō est symonia h. Inno. et Lal. vt p. 3. et c. et lris. et ti. quod vix credo cū nō emit p̄cipalr talia bona tp̄alia pp ius patronatus cōsequēdū: q. si p̄cipalr pp h. emeret esset symonia. ita nō. pa. in c. q. clerici. co. ti. Itē h. Jo. an. i. c. vnico. co. li. vi. si dicat vedito tibi villā et ius patronatus qd habeo in ea nō valet veditio: sed si simplr vedit villā: vt i. de. p̄sultat. de re iudica. Et iō emptor vel feudatari⁹ cū agrat̄ directū vt vile dñus rex: sicut agrat̄ ius patronatus licite si cur alios fruct⁹ hnt. ff. de contraben. emp. l. i. lege. §. dolia.

**¶** Vtrū vedēs oia iura q̄ hz i tali villa q̄ nō ē 13 sua itelligat̄ vedere ius patronatus qd ibi hz. ff. q. nō: q. ad h. vt trāseat o. q. res q̄ vedit talis sit q̄ et sine exp̄sioe vniuersitate vel ius patronatus i se p̄tincat: sicut ē villa vel castrū qd in se p̄tinet honorē: iurisdictionē: districtū: et ius patronatus. ff. de v. sig. l. pupillus. §. territorij. §. qm dicit vedito tibi oia iura resoluū hoc vniuersalis in singularea. s. vedito tibi hoc et illud. cū aut ius patronatus sic nō possit vediti sic in tali vniuersali nō cōprehēdit. S. 3. si sit aliqd vniuersale qd multa iura i se p̄tincat vt ē hereditas: bñ trāsit cū illo ius patro. ff. de pe. ber. l. itē vidēdū. §. si. et duab⁹ sequētib⁹.